
~ј Репу6пикд Србијд 

РАТЕЛ 
Реryлаторнг агенцијл зд 
електронске комуниклције 

и поштанске услуге 

І1~ 111 1
9/17-15 

11111 11i 

Број : 1-02-4042-19/ 17-15 
Датум: 04.09.2017. 
Београд 

У складу са чланом 63. став 1. и 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС" бр. 124/12, 
14/15 и 68/15), а на основу захтева заинтересованог понуђача за додатним појашњењима, 
достављено електронским путем, дана 01.09.2017 у 14:27 часова, заведеног под бројем 1 02- 
4042-19/17-14, за јавну набавку радова — изградња мреже станица за мониторисање РФ 
спектра, сензора за мерење нејонизујуhег зрачења, редни број 1-02-4042-14/17, објављујемо 
одговор: 

Питање:  

Poštovani, 

Za javnu nabavku — Izgradnja mreže stanica za monitorisanje RF spektra, senzora za merenje 
nejonizujućeg zračenja (JN br. 1-02-4042-19/17) imamo pitanje: 

- 	U konkursnoj dokumentaciji ste na nekoliko mesta definisali rokove za realizaciju aktivnosti 
(strana 23 u tački 12.; strana 30 u Obrascu ponude; strane 34 i 35 u članu 6 modela ugovora), a1i se 
svi rokovi odnose isključivo na pojedinačne lokacije. Koji је rok predviđen za završetak izvođenja 
svih predmetnih radova na svim lokacijama? To je bitan podatak kako zbog dinamike radova i 

angažovanja resursa tako i zbog ugovornih obaveza, jer je izabrani ponuđač u obavezi da 7(sedam) 
dana nakon potpisivanja ugovora dostavi bankarsku garanciju za dobro izvršenje posla, koja mora 
da ima definisan rok važenja. 

Напомена: (Текст питањаје изворно преузет од стране понуђача без лекторисања). 

Одговор:  

Рок за завршетак свик радова на локацијама у оквиру предметне јавне набавке је 30.10.2018. 
године. 

Доставити: 

- понуђачу 

- портал УЈН 
- интернет страница наручиоца 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиtiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

